
V naší ambulanci je péče hrazena smluvními pojišťovnami OZP (207), ZPMV (211), ČPZP 
(205), VoZP (201), ZPŠ (209) a VZP (111).  

Ceník výkonů nehrazených z veřejného zdravotního pojištění 
•	Neúčast na předem sjednané návštěvě, neomluvená do 48 hodin před termínem   
         …. 800,- Kč za každou hodinu 

Každý výkon zdravotních služeb má své přesné časové vymezení, přičemž neomluvená neúčast 
klienta zakládá na straně poskytovatele zdravotních služeb vznik škody (zmařený čas a ušlý 
příjem). Klient a poskytovatel ujednávají, že pokud klient neúčast na předem sjednaném výkonu 
neomluví řádně a včas tak, aby měl poskytovatel možnost sjednat náhradní výkon s jiným 
klientem, je klient povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 800,- Kč za každou hodinu. Jiný nárok 
z neomluvené neúčasti poskytovateli nevzniká. Za řádnou a včasnou omluvu se dle shodného 
ujednání klienta a poskytovatele považuje písemná omluva (e-mail či SMS) zaslaná nejpozději 48 
hodin před termínem poskytnutí zdravotní služby.  

• Individuální psychoterapie (pro klienty nesmluvních pojišťoven) ....1200,- Kč za 50 minut 	
• Krizová intervence (pro klienty nesmluvních pojišťoven) ............... 1200,- Kč za 50 minut 	
• Psaní zprávy z jiné než odborné indikace .................................................................400,-Kč 	
• Supervize individuální.........................................................................1200,- Kč za 50 minut 	
• Supervize týmová..............cena dle domluvy (orientačně 1200-1500 za supervizní hodinu) 	

 


